
ZARZĄDZENIE NR Aź?
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia .. .A. * . .4.  ̂*
w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Urzędzie Miejskim Wrocławia, 
pl. Nowy Targ 1 - 8, 50-141 Wrocław -  Departament Spraw Społecznych Wydział Zdrowia 
i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 22 pkt 8 oraz art. 126 i art. 127 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 163, ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 61, poz. 543, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić kontrolę w Urzędzie Miejskim Wrocławia, pl. Nowy Targ 1 - 8 ,  
50-141 Wrocław -  Departament Spraw Społecznych Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych, 
w zakresie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

§2

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam zespół kontrolny Wydziału Polityki Społecznej 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, natomiast wykonanie zarządzenia 
powierzam Dyrektorowi tego Wydziału.

§ 3

Okres objęty kontrolą: od dnia 01.08.2013 r. do dnia przeprowadzenia kontroli.

§ 4

Termin przeprowadzenia kontroli: pomiędzy 8 - 3 0  kwietnia 2015 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


